GRUPPO SAVE

SAVE S.p.A. - Costi contabilizzati dei servizi aviation 2018 - 2020

COSTI DELLA PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
PER MATERIE PRIME,SUSSIDIARIE,DI CONSUMO
E DI MERCI

PER SERVIZI

PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (incluso canone
CONCessorio)

Canone di concessione

Canone sicurezza

Canone antincendio

Altri costi per il godimento beni di terzi

PER IL PERSONALE
AMMORTAMENTI
Ammortamenti delle immobilizz. Immateriali

Ammortamenti delle immobilizz. Materiali

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

C) ULTERIORI COSTI AMMESSI Al FINI REGOLATORI:

IRAP

fonte: contabilita analitica regolatoria

84.889.430

431.819

16.760.151

3.326.812

1.548.204

97.180

1.570.320

111.108

23.539.206|

39.750.167|

2.560.827
37.189.340

1.081.274|

0]
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102.670.079

1.045.267

24.570.109

8.838.347

6.462.034

401.800

1.819.424

155.089

37.387.172)

29.798.789)|

2.161.659
27.637.130

1,030.395|

89.338)|

89.338

97.875.927

1.244.981

23.617.625

8.929.241

6.544.818

399.647

1.814.839

169.936

36.862.061 |

26.301.261|

1.852.737
24.448.524

920.758|

157.173)|

157.173



