

SAVE S.p.A. - Costi contabilizzati dei servizi *aviation* 2018 - 2020

COSTI DELLA PRODUZIONE	2020	2019	2018
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:	84.889.430	102.670.079	97.875.927
PER MATERIE PRIME,SUSSIDIARIE,DI CONSUMO E DI MERCI	431.819	1.045.267	1.244.981
PER SERVIZI	16.760.151	24.570.109	23.617.625
PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (incluso canone			
concessorio)	3.326.812	8.838.347	8.929.241
Canone di concessione	1.548.204	6.462.034	6.544.818
Canone sicurezza	97.180	401.800	399.647
Canone antincendio	1.570.320	1.819.424	1.814.839
Altri costi per il godimento beni di terzi	111.108	155.089	169.936
PER IL PERSONALE	23.539.206	37.387.172	36.862.061
AMMORTAMENTI	39.750.167	29.798.789	26.301.261
Ammortamenti delle immobilizz. Immateriali	2.560.827	2.161.659	1.852.737
Ammortamenti delle immobilizz. Materiali	37.189.340	27.637.130	24.448.524
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.081.274	1.030.395	920.758
C) ULTERIORI COSTI AMMESSI AI FINI REGOLATORI:	0	89.338	157.173
IRAP	0	89.338	157.173

fonte: contabilità analitica regolatoria